Η χρονική διάρκεια της σύμβασης ορίζεται  από την υπογραφή της έως και το τέλος της 
σχολικής περιόδου που υπολογίζεται στις 05/06/2024 . Σε περίπτωση μη πραγματοποίησης 
του συνόλου των δρομολογίων είναι δυνατή η επέκταση πέραν της 5ης Ιουνίου 2024 μέχρι και 
την εξάντληση του προβλεπόμενου από την παρούσα σύμβαση αριθμού των εκατόν τριάντα 
τεσσάρων  (134) δρομολογίων. 

ΑΡΘΡΟ 7: ΤΡΟΠΟΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ 
Η πληρωμή του αναδόχου θα πραγματοποιηθεί τμηματικά ανά μήνα μέσα σε εύλογο χρονικό 
διάστημα από την κατάθεση των παρακάτω δικαιολογητικών που προβλέπονται από τις 
διατάξεις του άρθρου 200 παρ. 4 του ν. 4412/2016:

[...]

Μάϊος2024 13,14,15,16,17,20,21,22,23,24,27,28,29,30,31 15 

Ιούνιος 2024 3,4,5 3 

Σύνολο δρομολογίων 2023-2024: 134 

*Σε περίπτωση μη πραγματοποίησης του συνόλου των δρομολογίων είναι δυνατή η επέκταση πέραν της 5ης Ιουνίου 
2024 μέχρι του προβλεπόμενου από την παρούσα σύμβαση αριθμού εκατόν τριάντα τεσσάρων (134) δρομολογίων. 

Δ. ΕΙΔΙΚΟΙ ΟΡΟΙ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ     
1. ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟΥ 

Το λεωφορείο που θα διατίθεται από το πρακτορείο στο Ειδικό Κέντρο Εκπαίδευσης 
και Λειτουργικής Αποκατάστασης «ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ»  για τη μεταφορά των ατόμων με 
αναπηρία πρέπει να είναι σύγχρονο, με προδιαγραφές νέας τεχνολογίας (<15ετίας), να